
 

Pořádání 
narozeninových  

oslav 

Oslava je určena pro děti 4 - 8 let. Maximální kapacita všech dětí je 12. 

Doba oslavy 2 nebo 2,5 hodiny.  

Program se tvoří na věk oslavence. 

OSLAVA je bez účasti rodičů (rodič oslavence může zůstat na 15 minut – fotky 

s dortem, přípitek, přání, apod.) 

 

Cena 1.200,-Kč za 2 hodiny nebo 1.500,- za 2,5 hodiny.  

Cena zahrnuje výzdobu, nádobí, program PO CELOU DOBU OSLAVY, drobné 

odměny, kompletní závěrečný úklid.  

Cena nezahrnuje občerstvení. To přinese objednavatel oslavy 15 minut před 

konáním oslavy. 

 

Cena zahrnuje výzdobu, nádobí, program PO CELOU DOBU OSLAVY, drobné 

odměny, kompletní závěrečný úklid.  

Cena nezahrnuje občerstvení. To přinese objednavatel oslavy 15 minut před 

konáním oslavy. 

 

V PŘÍPADĚ POTÍŽÍ VOLAT na tel.č. 606 113 664. E-mail detskecentrumdracek@seznam.cz. 

 

  

Již 12 let zkušeností s pořádáním oslav. Spokojené děti, spokojení 

rodiče. Vybavené prostory. 

Kvalifikovaná pracovnice zabaví vaše děti na profesionální úrovni. 

 
Oslavy se pořádají v sobotu nebo neděli od 14 hodin. 

Rezervace termínu e-mailem detskecentrumdracek@seznam.cz 

nebo na tel. 606 113 664. 

 

  


